Z KRAKOWA DNIA 29 SIERPNI 1821 ROKU WE SRODR.

Z Warszawy d. 20 Sierpnia.

Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu
Królestwa Polskiego.

Z Bożycy Łaski,

MY ALEXANDER I.

CESARZ WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI
&c. &c. &c.

Wzławszy na uwagę rapport, w którym Namiestnik Nasz w imieniu Deputacyi postanowieniem Naszem z dnia 5/17 Czerwca 1817 do rozpoznawania praw do tytułów honorowych wyznaczony, wystawia Nam, iż termin do udowodnienia tychże praw postanowieniem Naszem z dnia 7/19 Lipca roku 1820 o rok jeden przedłużony, nie jest dostateczny, aby wszelkie osoby interessowane, byty w stanie wyśzukania i złożenia dowodów im służących; postanowiliśmy i stanowimy co następuje:

Art. 1. Termin oznaczony postanowieniem Naszem z dnia 5/17 Czerwca 1817 dla udowodnienia tytułów honorowych i przedłużony postanowieniem z dnia 7/19 Lipca 1820, o rok jeden jeszcze przedłużony zostaje.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, Namiestnikowi Naszemu i Senatowi Królestwa Naszego Polskiego, polecamy.

Dan w Carskiem Siele d. 12/24 Lipca 1821 r.

(podpisano) ALEXANDER.
przez Cesarza i Króla

Minister Sprawiedliwości.

(pod.) M. Bardeni.

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Ign. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu

(pod.) Ign. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Jenerał Brygady